｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

野村證券投資信託股份有限公司 函

受文者：京城商業銀行信託部

發文字號：野村信字第1130000076號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年03月份野村系列基金停止計價表(0000076AE0_ATTCH27.pdf)

謹通知野村投信系列基金，民國一百一拾三年三月份之暫

停交易日期，敬請 查照。

野村投信系列基金，民國一百一拾三年三月份因信託契約

規範之營業日及主要投資國家或地區停止該等基金交易及

計價，不受理基金申購暨買回業務，各基金暫停交易日

期，如附件。

上列基金之休市日，若交易買回淨值計價日與付款日原為

同一天者，則將順延至次一營業日計價及付款，例如：

「野村印度潛力證券投資信託基金」於民國一百一拾三年

三月七日提出之買回申請件，買回淨值計算日則為民國一

百一拾三年三月十一日，民國一百一拾三年三月一十九日

為買回付款日，以此類推。

各基金之停止計價表，詳如附件。

若有任何調整，則以本公司公告內容為準。

以上說明，敬請查照。

正本：京城商業銀行信託部

副本：

地址：11049臺北市信義路5段7號30樓
承辦人：林怡慧
電話：02-81015501分機643

發文日期： 中華民國113年2月17日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/17
13:17:04

第1頁，共1頁

信託部 113/02/17

1130001669